du code de la sécurité sociale, de mettre les frais de l'instance à la charge de M. A ; 

DECIDE: 

Article 1er :La sanction de l'interdiction de donner des soins aux assurés sociaux pendant une 
période de 4 mois est infligée à M. A. 

Article 2 : Les frais de la présente instance, s'élevant à 271,26 euros (deux cent soixante et onze 
euros et 26 centimes), sont mis à la charge de M. A et devront être versés dans le délai d'un mois à 
compter de la notification de la présente décision. 

Article 3 : Les intéressés ont la possibilité de faire appel de la présente décision devant la Section des